fuerit, plenarie et complete respondere, locis et temporibus debitis 
et  consuetis et alioquin ipsas ornnes et  singulariter sirigiilos in 
premissis cnlpnbiles et rebelles ex nunc prout ex tilric, et ex 
tunc prout ex nunc sex dierum, qrroriim dnos pro priino, duos pro 
secundo et reliqrios duos dies vobis universis ac singulis supradictis 
pro tercio et peremtorio termino tenore presentiiim prefigin~us et 
assignamus, trina tamen et Canonica monicione premissa, in hiis 
scriptis excommiinicamus qiios eciam ex tunc excomunicatos 
piiblice nuncietis et teneatis, nullo alio desuper minime expectato 
Mandate. I n  qiioruin omniiim et singulorum fidem et testiinoniiim 
premissoriim, presentes nostras literas adiinationis et ad unum cor- 
p~~sredi ic t ionis  et annexionis per Bertholdum de Aldendorff publi- 
ciim, et dicte ciirie Confliient. juratum Notariiim fieri et in publi- 
cam formam redigi et siibscribi, nostrique sigilli proprii in majorem 
roboris firmitatem appensione jussimus commnniri. Acta sunt 
hec Confluentie in Stiiffacurie nostre solite, haLitatione sita in 
vico piilloriim, Anno Dom. 1449, indictione SII,  Jiixta stiliim et 
consiietudinem scribendi, in Civitate et  Dioces. Treverens. die vero 
Jovis , decima nona meiisis Febriiarii , hora primarurn vel quasi, 
Pontificatus sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri , Do- 
mini Nicolai, divina providencia Pape Qiiinti, Anno Tercio, r re-  
sentibus ibidem honorandis et discretis viris , Domino Conrado 
Swartzenauw , pastore in Selheim, Petro Sartorio de TVezslar, 
Clerico Treverens. Dioc. et Ulrico Rotmann de Bilsteyn, armigero, 
testibiis ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 

E t  ego Bertholdiis Were de Aldendorff, Maguntine Dioces. 
publicus Apostolica et Imperali aiictoritate, ciirieqiie Consistorialis 
Confluentine Treverensis Dioces. jiiratus Notariris etc. Idcirco 
presentes literas adunacionis et annexionis atque ad riniim corpiis 
rediictionis, sive presens piiblicnm Instrumentum peraliriitl fideliter 
scriptas sive scriptum exinde confeci et in haiic publicam formam 
redegi, Signoqiie et nomine meis solitis et consrieti~ iinaciim ap- 
pensioiie proprii sigilli prefati Dom. Decani, Comrnissarii et  Exe- 
ciitoris signavi requisitiis diligenter in fidem : et testimonium om- 
niiim et singuloriim. - BIud ,,Bntbec£ter Llngrunb" n. 201. 
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E i e  rorficbtigen Fd)iffenberger DrbenCc$errn fegten biefe Urf'unbe 
attd) ber 23eqarbe ;it fiiefien ;ur Befiegetung bor, meldje folgenbe Be. 
fd~einigiing aueitellte.